

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU/CE - SETOR DE LICITAÇÕES
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0205.02/2018-EDUC

A PROPOSTA DE PREÇOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, SENDO OS ITENS 1 E 2, SÃO COTA DE AMPLA DISPUTA E OS ITENS 3 A 12 SÃO COTA RESERVA ME/EPP NA PLANILHA DE PROPOSTA DE PREÇOS ABAIXO.

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	UND	MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO VOLTAGEM BIVOLT, POTENCIA 500W	BMI	20	R\$ 159,00 (-CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS-)	R\$ 3.180,00 (-TRÊS MIL, CENTO E OITENTA REAIS-)
6	UND	SMARTPHONE DUAL CHIP ANDROID 5.1 TELA 5,5"	ALCATEL	10	R\$ 635,00 (-SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS-)	R\$ 6.350,00 (-SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-)
7	UND	ROTEADOR WIRELESS 300 MPBS A ANTENA FIXA	MERCUSYS	50	R\$ 68,00 (-SESSENTA E OITO REAIS-)	R\$ 3.400,00 (-TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
10	UND	UNIDADE DE DISCO RÍGIDO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 1.7TB	SEAGATE	20	R\$ 260,00 (-DUZENTOS E SESSENTA REAIS-)	R\$ 5.200,00 (-CINCO MIL E DUZENTOS REAIS-)

VALOR TOTAL: R\$ 18.130,00 (-DEZOITO MIL, CENTO E TRINTA REAIS-)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 18.130,00 (-DEZOITO MIL, CENTO E TRINTA REAIS-)

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP CNPJ: 08.458.279/0001-63. IE: 06202295-4 IM.: 212952-3
ENDEREÇO COMPLETO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 BAIRRO: SÃO JOÃO DO TAUAPE CEP 60130-350 FORTALEZA - CE
TELEFONE: 85/38771240 FAX: 85/38771240 EMAIL: COMERCIALMARINHOO@GMAIL.COM
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3655-2 C/C: 31326-2

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 60 (SESSENTA) DIAS, A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEM DE COMPRA. FRETE: CIF
O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERA GARANTIA DE 12(DOZE) MESES.
GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS ITENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. O LICITANTE DECLARA QUE, QUE ASSUME INTERIA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL.

FORTALEZA CE, 10 DE JULHO DE 2018.


ERIVANDO DUARTE COSTA
CPF Nº 018.854.513-18 / RG: 2002002300440 SSPDC CE
CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL
REPRESENTANTE LEGAL.

